鲁中会字 (⒛25)182号

关于召开山东中医药学会高血压病专业委员会

活血化瘀法在心血管疾病中应用进展暨

史大卓教授学术思想与经验传承

培训班的通知

各市中医药学会及有关单位 :

为进一步提升山东省高血压病及其相关疾病的中西医防治能

力与心血管疾病临床诊疗水平,拟定于⒛25年 11月 下旬在济宁

市举办
“山东中医药学会高血压病专业委员会活血化瘀法在心血

管疾病中应用进展暨史大卓教授学术思想与经验传承培训班
”
。届

时将邀请知名专家进行专题讲座及学术交流。参会者经考核合格

授予省级继续教育项目学分。现将有关事宜通知如下:

一、会议内容

㈠专题讲座:高血压及相关疾病中西医结合防治及新进展、

活血化瘀法在心血管疾病中应用进展、史大卓教授学术思想与经

验传承 ;

㈡学术交流:围绕高血压及相关疾病中西医防治理论和实践

以及最新进展、活血化瘀法及史大卓教授学术思想的临床应用等

方向进行探讨与交流。

二、参会人员

㈠山东中医药学会第一届高血压病专业委员会委员请按时参

会,因故不能参会须向专委会请假,并指派一人代替参会 (无故 2

次不参会者视为自动放弃委员资格 );

㈡全省各级医疗卫生机构从事中医、中西医结合心血管病临

床、科研及教学的专业技术人员均可参会。

三、会议时闾

2025年 11月 28——29日 (28日 1⒋ 00~18:00报 到,19:00—

-20:3O常 委会会议;29日 学术会议 )。

四、会议地点

济宁名雅经纬大饭店 (济宁市任城区环城北路 1号 ,电话 :

0531-3160888)。

五、其他事宜

㈠会务费:600元 /人 ,会议统一安排食宿,住宿及交通费用

自理,按规定回单位报销。

㈡参会回执:为妥善安排会务,请参会人员务必于⒛⒛年 11

月 15日前扫描下方二维码填写报名回执 :

口

㈢联系方式:

卜/刂、m函 17853793890 杨露露 15753729769

附件:交通信息

9
乙

附件

交通信J患

一、济宁大安机场:距离酒店约 35公里,乘坐出租车约 40

分钟,费用约 60元 ;济宁大安机场公交站乘坐 “兖州 36路”至

沈官屯站,换乘“CG011路”公交车至警韵之家,同站换乘 6路到

济宁口腔医院公交站下车即到。

二、高铁曲阜东站:距离酒店约 GO公里,乘坐城际快车约硐

元 人直接送至酒店;乘坐城际快客公交约 18元/人 ,乘坐城际公

交 3元 人,到济宁汽车南站/汽车北站下车,可转乘对应公交或

出租 (车程 10~15分钟 )。

三、高铁济宁北站:距离酒店约 14公里,乘坐出租车约 27

分钟,费用约 30元 ;“高铁济宁北站
”
公交站乘坐 76路公交车至

任城区妇幼保健院站下车,向西步行约 820米即到酒店。

四、汽车南站:距离酒店约 3.5公里,乘坐出租车约 12分钟 ,

费用约 9元 ;济宁汽车南站公交站乘坐 3路或 K3路公交车到济宁

口腔医院公交站下车即到酒店。

五、汽车北站:距离酒店约 2.5公里,乘坐出租车约 8分钟 ,

费用约 7元 ;市交通局公交站乘坐 6路或 21路公交车到济宁口腔

医院公交站下车即到酒店。

Q
0